

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,929,432	
発注補助業務積算基準					4,929,432	
発注補助業務					4,929,432	
発注補助業務					4,880,840	
積算に必要な現地調査					295,200	
1 積算に必要な現地調査		工事	4.00	73,800	295,200	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					1,023,560	
2 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(1)		工事	2.00	331,270	662,540	
3 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(2)		工事	2.00	180,510	361,020	
積算根拠資料作成					2,153,280	
4 積算根拠資料作成(1)		工事	2.00	589,320	1,178,640	
5 積算根拠資料作成(2)		工事	2.00	487,320	974,640	
打合せ					1,261,200	
6 打合せ		回	24.00	52,550	1,261,200	
協議・報告					147,600	
7 協議・報告		式	1.00	147,600	147,600	

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					48,592	
事務用品費					34,720	
8 事務用品費		式	1.00	34,720	34,720	
成果					13,000	
9 業務成果品		式	1.00	13,000	13,000	
旅費交通費					872	
10 旅費(設計業務)		式	1.00	872	872	

総括表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,880,840 + 48,592				4,929,432	
直接人件費					4,880,840	
直接経費					48,592	
その他原価	$4,880,840 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,628,332	
業務原価	4,929,432 + 2,628,332				7,557,764	
一般管理費等	$7,557,764 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,619$				4,062,236	
業務価格	7,557,764 + 4,062,236				11,620,000	
消費税等相当額	$11,620,000 \times 10.00\%$				1,162,000	
業務委託料	11,620,000 + 1,162,000				12,782,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：1

名称：積算に必要な現地調査

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00工事			73,800.00	73,800		

番号：2

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(1)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（C）		人	7.50	42,500.00	318,750		
合 計	作業能力：1.00工事			331,270.00	331,270		

番号：3

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(2)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（C）		人	4.10	42,500.00	174,250		
合 計	作業能力：1.00工事			180,510.00	180,510		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：4

名称：積算根拠資料作成(1)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.80	62,600.00	50,080		
技師（Ｂ）		人	6.80	49,300.00	335,240		
技師（Ｃ）		人	4.80	42,500.00	204,000		
合 計	作業能力：1.00工事			589,320.00	589,320		

番号：5

名称：積算根拠資料作成(2)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.80	62,600.00	50,080		
技師（Ｂ）		人	6.80	49,300.00	335,240		
技師（Ｃ）		人	2.40	42,500.00	102,000		
合 計	作業能力：1.00工事			487,320.00	487,320		

番号：6

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（Ｃ）		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00回			52,550.00	52,550		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：7

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師（C）		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			147,600.00	147,600		

番号：8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	34,720.00	34,720		
合 計	作業能力：1.00式			34,720.00	34,720		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	13,000.00	13,000		
合 計	作業能力：1.00式			13,000.00	13,000		

番号：10

名称：旅費（設計業務）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃（運賃）	式	1.00	872.00	872		
合 計	作業能力：1.00式			872.00	872		